
1 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

ŽA 1 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE 1:07,46 1:09,70 2:17,16 1
10:00 2 BESTIe z Doubí 1:07,70 1:10,26 2:17,96 2

2 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

ŽB 1 Vajgarské sirény 1:05,86 1:09,07 2:14,93 1
10:15 2 Dravé saně 1:07,39 1:08,60 2:15,99 2

Klíč:

3 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

RA 1 Kubovo stíhačky - ženy 1:13,10 1:15,57 2:28,67 2
10:30 2 Rožnovský wydle 1:12,76 1:12,82 2:25,58 1

4 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

RB 1 CB Dragons MÁŠ HLAD? 1:00,60 1:04,20 2:04,80 1
10:45 2 Paper Dragons (Firemní) 1:06,80 1:09,03 2:15,83 2

5 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

RC 1 České dráhy (Firemní) 1:13,80 1:14,89 2:28,69 2
11:00 2 MEKTEC DRAGONS (Firemní) 1:13,07 1:14,60 2:27,67 1

6 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

RD 1 Rychlý Pípy 1:04,80 1:09,27 2:14,07 2
11:15 2 Vajgarská saň 1:03,36 1:04,16 2:07,52 1

7 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

RE 1 Hladoví Hroši 1:05,55 1:07,80 2:13,35 1
11:30 2 Nadraky 1:09,73 1:09,04 2:18,77 2

8 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

RF 1 Slepá Střela 1:07,17 1:09,89 2:17,06 1
11:45 2 Močoviny 1:10,80 1:10,48 2:21,28 2

9 Čas 1 Čas 2 Součet časů Pořadí

RG 1 Soptíci 1:07,70 1:10,16 2:17,86 2
12:00 2 Gripeni 1:04,40 1:04,64 2:09,04 1

Klíč:

MIX 1./2. jízda A

Součet časů rozhoduje o nasazení do SF.

MIX 1./2. jízda D

ŽENY 1./2.  jízda A

ŽENY 1./2. jízda B
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Součet časů rozhoduje o nasazení do SF.

MIX 1./2.  jízda G

MIX 1./2.  jízda F

MIX 1./2.  jízda E

MIX 1./2.  jízda B

MIX 1./2.  jízda C



Pořadí ŽENY 1./2.  jízda A/B Čas 1 Čas 2 Součet časů

1 Vajgarské sirény 1:05,86 1:09,07 2:14,93

2 Dravé saně 1:07,39 1:08,60 2:15,99

3 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE 1:07,46 1:09,70 2:17,16

4 BESTIe z Doubí 1:07,70 1:10,26 2:17,96

5 Kubovo stíhačky - ženy 1:13,10 1:15,57 2:28,67

Pořadí MIX 1./2. jízda A/B Čas 1 Čas 2 Součet časů

1 CB Dragons MÁŠ HLAD? 1:00,60 1:04,20 2:04,80

2 Vajgarská saň 1:03,36 1:04,16 2:07,52

3 Gripeni 1:04,40 1:04,64 2:09,04

4 Hladoví Hroši 1:05,55 1:07,80 2:13,35

5 Rychlý Pípy 1:04,80 1:09,27 2:14,07

6 Paper Dragons (Firemní) 1:06,80 1:09,03 2:15,83

7 Slepá Střela 1:07,17 1:09,89 2:17,06

8 Soptíci 1:07,70 1:10,16 2:17,86

9 Nadraky 1:09,73 1:09,04 2:18,77

10 Močoviny 1:10,80 1:10,48 2:21,28

11 Rožnovský wydle 1:12,76 1:12,82 2:25,58

12 MEKTEC DRAGONS (Firemní) 1:13,07 1:14,60 2:27,67

13 České dráhy (Firemní) 1:13,80 1:14,89 2:28,69

Průběžné pořadí po 2 jízdách
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10 Čas Pořadí

SF ŽA 1 Dravé saně 1:06,64 1

12:15 2 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE 1:09,89 2
11 Čas Pořadí

SF ŽB 1 Vajgarské sirény 1:08,02 2

12:30 2 BESTIe z Doubí 1:07,67 1

12 Čas Pořadí

SF A 1 Vajgarská saň 1:03,92 1

12:45 2 Gripeni 1:04,32 2
13 Čas Pořadí

SF B 1 CB Dragons MÁŠ HLAD? 1:01,33 1

13:00 2 Hladoví Hroši 1:07,35 2

MIX Semifinále A

Klíč: Vítěz → FA, poraženy → FB.

ŽENY Semifinále A

ŽENY Semifinále B
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Klíč: Vítěz → FA, poraženy → FB.

MIX Semifinále B



14 Čas Pořadí

FG 1 Kubovo stíhačky - ženy 1:15,73 2

14:15 2 České dráhy (Firemní) 1:14,36 1
15 Čas Pořadí

FF 1 Rožnovský wydle 1:13,54 1

14:30 2 MEKTEC DRAGONS (Firemní) 1:14,93 2
16 Čas Pořadí

FE 1 Nadraky 1:07,45 1

14:45 2 Močoviny 1:07,60 2
17 Čas Pořadí

FD 1 Slepá Střela 1:05,70 1

15.00 2 Soptíci 1:07,22 2
18 Čas Pořadí

FC 1 Rychlý Pípy 1:06,73 2

15:15 2 Paper Dragons (Firemní) 1:06,44 1
19 Čas Pořadí

Ž FB 1 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE 1:07,70 1

15:30 2 Vajgarské sirény 1:07,95 2
20 Čas Pořadí

Ž FA 1 Dravé saně 1:06,87 1

15:45 2 BESTIe z Doubí 1:06,97 2
21 Čas Pořadí

FB 1 Gripeni 1:03,26 1

16:00 2 Hladoví Hroši 1:04,10 2
22 Čas Pořadí

FA 1 Vajgarská saň 1:02,88 2

16:15 2 CB Dragons MÁŠ HLAD? 1:02,85 1

ŽENY Finále B 

MIX Finále E

MIX Finále B 
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MIX Finále G

MIX Finále F

Finálové jízdy rozhodují o konečném umístění.Klíč:

MIX Finále D

ŽENY Finále A 

MIX Finále A 

MIX Finále C



24 Čas Pořadí

DL 1 1 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE 3:46,23 1
2 Kubovo stíhačky z Českých drah (Firemní) 4:08,41 2
3 - - -

25 Čas Pořadí

DL 2 3 Vajgarské sirény 3:45,48 1
1 Dravé saně 3:45,57 2
2 BESTIe z Doubí 4:02,31 3

26 Čas Pořadí

DL 3 2 Paper Dragons (Firemní) 3:49,83 1
1 Hladoví Hroši 3:51,03 2
3 Rychlý pípy 3:52,48 3

27 Čas Pořadí

DL 4 1 CB Dragons MÁŠ HLAD? 3:37,70 1
2 Vajgarská saň 3:33,47 2
3 Gripeni 3:38,02 3

17:30
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1km Jízda A

16:30

1km Jízda B

16:50

1km Jízda C

17:10

1km Jízda D



Pořadí

1 Dravé saně

2 BESTIe z Doubí

3 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE

4 Vajgarské sirény

5 Kubovo stíhačky 

Pořadí

1 CB Dragons MÁŠ HLAD?

2 Vajgarská saň

3 Gripeni

4 Hladoví Hroši

5 Paper Dragons (Firemní)

6 Rychlý Pípy

7 Slepá Střela

8 Soptíci

9 Nadraky

10 Močoviny

11 Rožnovský wydle

12 MEKTEC DRAGONS (Firemní)

13 České dráhy (Firemní)

Pořadí Posádka Čas

1 Vajgarská saň 3:33,47

2 CB Dragons MÁŠ HLAD? 3:37,70

3 Gripeni 3:38,02

4 Vajgarské sirény - ženy 3:45,48

5 Dravé saně - ženy 3:45,57

6 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE - ženy 3:46,23

7 Paper Dragons 3:49,83

8 Hladoví Hroši 3:51,03

9 Rychlý pípy 3:52,48

10 BESTIe z Doubí - ženy 4:02,31

11 Kubovo stíhačky z Českých drah 4:08,41

 ŽENY - CELKOVÉ POŘADÍ - 200m
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MIX / ŽENY - CELKOVÉ POŘADÍ - dlouhá trať 1km

MIX - CELKOVÉ POŘADÍ - 200m
Posádka

Posádka


